

KONSOLIDEERITUD BILANSS SEISUGA 30.09.2023 VÕRRELDES EELNEVA AASTA LÕPU SEISUGA

tuhandetes eurodes	30.09.2023	31.12.2022	muutus	muutus%
Raha	17 458	13 819	3 639	21%
Nõuded ja ettemaksed	54 741	49 320	5 421	10%
Varud	8 313	9 539	-1 226	-15%
Käibevara kokku	80 512	72 678	7 834	10%
Investeeringud	3	3	0	0%
Kinnisvarainvesteeringud	6 893	5 624	1 269	18%
Materiaalne põhivara	200 738	197 962	2 777	1%
Immateriaalne põhivara	8 389	8 110	278	3%
Põhivara kokku	216 023	211 699	4 324	2%
<b>VARAD KOKKU</b>	<b>296 535</b>	<b>284 376</b>	<b>12 158</b>	<b>4%</b>
Võlad tarnijatele	16 838	17 386	-548	-3%
Võlad töötajatele	20 316	17 234	3 082	15%
Muud võlad ja ettemaksed	7 806	9 235	-1 429	-18%
Laenukohustised	6 340	2 239	4 101	65%
Lühiajalised kohustised kokku	52 125	46 790	5 336	10%
Ostetud kaupade ja teenuste pikaajalised kohustised	833	1 360	-527	-63%
Laenukohustiste pikaajaline osa	53 600	59 940	-6 340	-12%
Pikaajalised kohustised kokku	54 433	61 300	-6 868	-13%
<b>NETOVARA KOKKU</b>	<b>189 977</b>	<b>176 287</b>	<b>13 690</b>	<b>7%</b>
<b>KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU</b>	<b>296 535</b>	<b>284 376</b>	<b>12 158</b>	<b>4%</b>

**KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE VÕRRELDES EELNEVA AASTA SAMA PERIOODIGA**

tuhandetes eurodes	IV KV 2023	IV KV 2022	muutus	muutus%
Tervishoiuteenuste müügitulu	85 174	78 227	6 946	8%
Muu müügitulu	643	591	52	8%
Toetused ja sihtfinantseerimised	20 832	9 591	11 242	54%
Muud tulud	33	36	-4	-11%
<b>Tulud kokku</b>	<b>106 681</b>	<b>88 445</b>	<b>18 236</b>	<b>17%</b>
Antud toetused	215	31	184	85%
Tööjõukulud	47 781	40 818	6 963	15%
Mitmesugused tegevuskulud	33 447	29 667	3 780	11%
Muud kulud	6 402	5 768	634	10%
Põhivara kulum ja väärtuste langus	4 584	3 790	794	17%
<b>Kulud kokku</b>	<b>92 428</b>	<b>80 074</b>	<b>12 354</b>	<b>13%</b>
Põhitegevuse tulem	14 254	8 371	5 882	41%
FINANTSTULUD JA -KULUD	-563	-390	-174	31%
<b>PERIOODI TULEM</b>	<b>13 690</b>	<b>7 982</b>	<b>5 709</b>	<b>42%</b>
<b>EBITA</b>	<b>18 837</b>	<b>12 161</b>	<b>6 677</b>	<b>35%</b>

## KONSOLIDEERIMATA TEGEVUSNÄITAJAD

## Grupi haiglate konsolideerimata tulem (tuh. eurodes)

	IV kv 2023	IV kv 2022	muutus	muutus%
Põhja-Eesti Regionaalhaigla	9 132	5 795	3 337	37%
Läänemaa Haigla	718	170	548	76%
Raplamaa Haigla	330	239	91	28%
Hiiumaa Haigla	3 440	1 872	1 568	46%

## Põhja-Eesti Regionaalhaigla konsolideerimata Tervisekassa lepinguliste ravijuhtude arv ja tulu

	IV kv 2023 ravijuhud (tk)	IV kv 2023 tulu (tuh. eurodes)
Põhja-Eesti Regionaalhaigla kokku	103 118	72 719
sh ambulatoorsed	90 691	23 293
sh päevastatsionaarsed	3 681	3 748
sh statsionaarne	8 746	42 787
Periooditasud, v.a lisarahastus seoses COVID-19 viirusega	-	2 891